Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 16.503,29 (Dezesseis 
mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) relativos ao FNS- 
Programa de Assistência Farmacêutica Básica distribuída dia 28/07/2017; 
2) R$ 12.250,56 (Doze mil, duzentos e cinqüenta reais e cinqüenta e 
seis centavos) relativos ao ICMS- Desoneração das Exportações Lei 
87/96 distribuído dia 31/07/2017; 3) R$ 7.512,61 (Sete mil, quinhentos 
e doze reais e sessenta e um centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização 
dos Profissionais da Educação distribuído dia 31/07/2017; 4) R$ 593,83 
(Quinhentos e noventa e três reais e oitenta e três centavos) relativos 
ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 31/07/2017; 5) R$ 3.302,91 
(Três mil, trezentos e dois reais e noventa e um centavos) relativos ao 
IPM- IPI Exportação- Cota Município distribuído dia 01/08/2017; 6) 
R$ 347.071,91 (Trezentos e quarenta e sete mil, setenta e um reais e 
noventa e um centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais 
da Educação distribuído dia 01/08/2017; 7) R$ 12.482,85 (Doze mil, 
quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) relativos 
ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 01/08/2017; 8) R$ 470,68 
(Quatrocentos e setenta reais e sessenta e oito centavos) relativos ao SNA- 
Simples Nacional distribuído dia 03/08/2017; 9) R$ 600,95 (Seiscentos 
reais e noventa e cinco centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 04/08/2017; 10) R$ 3.419,95 (Três mil, quatrocentos 
e dezenove reais e noventa e cinco centavos) relativos ao FNS- Piso 
Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- PFVPS distribuído dia 
01/08/2017; 11) R$ 16.019,35 (Dezesseis mil, dezenove reais e trinta 
e cinco centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
02/08/2017. Fernandópolis, 04 de Agosto de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti –

Secretário Municipal da Fazenda.
Uma publicação: Sábado, dia 05 de Agosto de 2017.